community
, and their
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BURGH OF DUNDEE—CHARTERS AND WRITS 13

and others their pertinents belonging, or in whatever manner are
justly held to belong, in future as freely and quietly, fully, wholly,
and honorably in all and by all as VALTER himself the said third
part of land with the fishings and others their pertinents of us before
his resignation to us thence made as freely, quietly, fully, wholly and
honorably, justly held or possessed, by making thence the service
used and wont. We grant, moreover, to the said PATRIC our free
and special licence to mortify said third part of land, or to deliver
itself to mortification to whatsoever place or whatsoever places, person
or persons, as to the said PATRIC may appear to be most expedient,
agreeing, and for us and our heirs freely granting that said third part
land to be afterwards mortified or delivered to mortification for ever
in future time may remain as mortified land, free and exempt from
all exaction and secular service: In testimony whereof to this our
present charter we order our seal to be put. Witnesses—the venerable
father in Christ, WiLLiAM, Bishop of St. Andrews; JonN, our first-
born of CARRIOK, Steward of Scotland; RoBeRT oF FYFF and MEeN-
TETH ; our beloved son, WiLL1AM oF DouaLass, and MARR, our cousin
—ZEarls ; the venerable man, Master JoRN oF PEBLYS, Archdeacon of
St. Andrews, our chancellor; JAMES oF LYNDESAY, our dearest nephew,
and ALEXANDER OF LYNDESAY, our cousin—Knights, at Perth the last
day of the month of May, in the eighth year of our reign.

Charter by King RoBERT I1L of a Third part of the Lands of Milton of Craigic and
of the West Field of Dundee, to the Chaplainry of St. Salvator in the Parish
Church of Dundee, dated 7th March, 1391, following upon a Mortification of
these Lands by PATRICK OF INVERPEFIR, as authorized by the foregoing Charter
by Roserr 1.

ROBERTUS, Dei gracia, Rex Scottorum, Omnibus probis hominibus
tocius terre sue clericis et laicis, Salutem. Sciatis nos pro salute
anime quondam fidelis nostri PATRICI DE INVERPEFIR, burgensis de
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Donde, dedisse concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse
Deo et altari Sancti Salvatoris de novo fundato in ecclesia parochiali
de Donde et Capellane pro eodem ad dictum altare perpetuo cele-
braturo terciam partem terrarum de le Milton de Craggy, cum perti-
nenciis. Et terciam partem terrarum de le Westfielde de Donde, cum
pertinenciis, in baronia de Donde infra vicecomitatum de Forfar.
Que terre predicte, cum pertinenciis, fuerunt consanguinei nostri
JAcoBI SKIRMECHOUR, militis Constabularii de Donde, et quas idem
JAcoBUS non vi aut metu ductus nec errore lapsus sed sua mera et
spontanea voluntate per fustum et baculum nobis sursum reddidit
pureque et simpliciter resignavit ac totum jus et clameum que in
dictis terris, cum pertinenciis, habuerunt vel habere potuerunt pro se
et heredibus suis omnino quietum clamaverunt in perpetuum. Tenen-
das et habendas eidem altari et capellano ad illud pro ipsius PaTrrcII
anima celebranti et celebraturo predictas terras cum pertinenciis de
nobis et heredibus nostris Regibus Scocie in feodo et hereditate per
omnes rectas metas et divisas suas in puram et perpetuam elemosinam
et eciam ad manum mortuam, cum omnibus et singulis libertatibus,
commoditatibus, aysiamentis, et justis pertinenciis quibuscumque ad
dictas terras cum pertinenciis spectantibus seu quoquo modo juste
spectare valentibus in futurum, adeo libere et quiete plenarie integre
et honorifice bene et in pace in omnibus et per omnia sicut dictus
JACOBUS easdem terras cum pertinenciis de nobis tenuit ante resigna-
cionem hujusmodi nobis factam. Faciendo inde dictus capellanus ad
dictum altare celebrans vel celebraturus tantummodo missas et divina
officia pro dicto PATRICIO pro omni alio servicio seculari, concessi-
musque PaTrIclo DE INVERPEFIR nepoti dicti quondam PATRICII et
heredibus suis legitimis de corpore suo procreatis vel procreandis et
illis forsan deficientibus Aldirmanno burgi nostri de Donde qui pro
tempore fuerit et duodecim probis viris de suo consilio annuatim
electis vel eligendis jus patronatus altaris antedicti. In cujus rei
testimonium presenti carte nostre nostrum precepimus apponi sigillum.
Testibus, venerabilibus in Christo patribus, WALTERO et MATHEO,
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Sancti Andree et Glasguensis ecclesiarum episcopis ; RoserTo de Fif
et de Meneteth, fratre nostro carissimo; ARCHEBALDO DE DouGLAS,
domino Galwidie,consanguineo nostro; Comitibus JAcoBo DEDoUGLAS,
domino de Dalketh, THOMA DE ERSKYNE, consanguineis nostris
dilectis militibus, et ALEXANDRO DE CocBURN de Langton, custode
magni sigilli nostri. Apud Sconam, tempore parlementi nostri ibidem
tenti, septimo die Marecii, anno regni nostri Primo.